ALBERTO PASQUALINI – REFAP S.A.

EDITAL N.º 09, DE 25 DE JUNHO DE 2010
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2009

O Diretor Presidente da Alberto Pasqualini – REFAP S.A., empresa do sistema PETROBRAS, no
uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 1, do Processo Seletivo Público
01/2009, publicado no Diário Oficial da União em 23/12/2009, torna público o presente Edital para
divulgar a Homologação Final do Cargo 12 -Técnico (a) de Manutenção Júnior – Mecânica após a
aplicação da Prova Prática realizada em 12 de junho de 2010.

Ficam homologados os resultados obtidos pelos candidatos no Processo Seletivo Público para o
cargo acima referido e oficialmente divulgado, conforme Anexo Único deste Edital que se
apresenta na seguinte ordem: Nome, Inscrição, Nota Final e Classificação. A Lista de
Homologação Final poderá ser consultada em ordem decrescente de notas e em ordem alfabética
no site da Fundatec, www.fundatec.com.br.

Nota: Informamos que não houve candidatos portadores de deficiência aprovados para o cargo
mencionado neste Edital.

Roberto Ken Nagao

Anexo Único

JOSMAR FERREIRA, 10612508232-1, 72, 1; RICARDO AROCHE DE MELO, 10612514657-7, 70,
2; ALTAIR TROVO BELMONTE, 10612506993-9, 68, 3; MOISéS DOS SANTOS,10612506035-4,
68, 4; CARLOS EDUARDO SPERLING, 10612505255-9, 66, 5; EDER JOAO AQUINO KOHLS,
10612519587-6, 64, 6; FLAVIO RENATO CORREIA, 10612502858-3, 64, 7; MARLOS LEANDRO
RUDOLPH, 10612491180-5, 64, 8; ROGERIO CASTRO PISSOLLATTO, 10612501910-1, 62, 9;
JONATHAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS, 10612506690-7, 60, 10; MARIO WELTER,
10612518995-7, 60, 11; EMERSON OLIVEIRA SILVEIRA, 10612509863-6, 58, 12; VINíCIUS
SANTIAGO ROHTEN, 10612491679-3, 56, 13.